
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 41» 

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА Г. САРАТОВА 

 

 

ПРИКАЗ 

17.02.2023                                  № 85 

 

Об утверждении и введении в действие новой редакции Правил приема  

на обучение в МОУ «СОШ № 41» 

 

На основании ст.28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании 

в РФ», приказа Минпросвещения России № 784 от 30.08.2022 «О внесении изменений в 

Порядок приема на обучение по образовательным программам начального общего, 

основного общего и среднего общего образования, утвержденный приказом Министерства 

просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020 г. № 458», в связи с 

необходимостью актуализации локального акта, в соответствии с протоколом 

педагогического совета № от 01.02.2023 г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить и ввести в действие с 01.03.2023 г. новую редакцию Правил приема на 

обучение МОУ «СОШ № 41». 

2. Якущенко М.С., заместителю директора по УР, в срок до 28.02.2023 г. заменить 

Правила приёма на обучение на сайте школы на актуальную версию. 

3. Зизевской О.В., заместителю директора по УР, ознакомить с данным приказом 

указанных в нём лиц в срок до 28.02.2023 г. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

Директор       Е.А. Гнатенко 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Зизевская О.В. ______________ 

Якущенко М.С. _____________ 

 


		2023-03-17T17:04:03+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 41" ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА Г. САРАТОВА




